
 

Egz. Nr 1 

Zarządzenie Nr 94/2023 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie: zmian w Procedurze sporządzania planu działalności Akademii Łomżyńskiej  

i sprawozdania z jego wykonania. 

Na podstawie § 10 ust. 6 pkt 2 w zw. z § 11 pkt 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

W Procedurze sporządzania planu działalności Akademii Łomżyńskiej i sprawozdania z jego 

wykonania, stanowiącej załącznik do zarządzenia Rektora Nr 26/21 z dnia 10 maja 2021r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

4. „Rektor zatwierdza przedłożony projekt planu do dnia 30 listopada.” 

2) każdorazowej zmianie w treści „Procedury sporządzania planu działalności Akademii 

Łomżyńskiej i sprawozdania z jego wykonania” oraz załącznikach do procedury, skrótu 

„PWSIiP w Łomży” i nazwy „Państwowa Wyższa Szkoła Informatyki  

i Przedsiębiorczości w Łomży” na „Akademia Łomżyńska”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


